
56^  T RAV ERS AT A DEL LO S T RETT O -  6 , 2  Km

CN S UB  VILLA

VILLA  SA N GIOVA NNI (RC)

TURNO 1

CLA S SIF ICA  INDIVIDUA LE  TURNO 1

C L S N U M C O N C OR R E N T E C A T E G . N A Z A N S O C I E T A ' T O T A L E D I S T A C C O P T

AGONI S T I M / F

1 4 M ANZ I  An d r ea S E M C A N O T T I E R I  N A P O L I 90.04'84
2 2 G UI DI M a r c el l o S E M F I A M M E  O R O  N A P O L I 90.44'84 00.4
3 12 RUS S O  E m a n u el e C A M C I R C O L O N A U T I C O  P O S I L L I P O 90.64'84 00.6
4 31 TADDE UCCI  Gi n e v ra S E F C A N O T T I E R I  N A P O L I 90.20'15 99.12'2
5 81 TAI ANI M a n ue l C A M A U R E L I A  N U O T O 90.80'15 99.72'2
6 7 F URL AN M a t te o S E M G . S .  M A R I N A  M I L I T A R E 48.21'15 47.23'2
7 42 CAS O  Vi n c e nz o R A M F I A M M E  O R O  N A P O L I 48.31'15 47.33'2
8 8 P I Z Z E TTI  Sa m u e l S E M G . S .  C A R A B I N I E R I 43.32'15 42.34'2
9 52 I L ARIO  G i us e p p e J U M F I A M M E  O R O  N A P O L I 48.92'15 47.94'2
01 6 RO BE RTO  Ni co l a S E M G . S .  M A R I N A  M I L I T A R E 43.53'15 42.55'2
11 11 I NG L IM A M a rc o S E M A S D  T E N N I S  C L U B  M A T C H  B A L L 48.55'15 47.51'3
21 3 E RCO L I S i m on e S E M E M P O L I  N U O T O 01.65'15 00.61'3
31 5 G HE TTINI  Fr a n c e sc o S E M G . S .  M A R I N A  M I L I T A R E 90.30'25 99.22'3
41 1 S ANZ ULL O  P a sq u a l e S E M G . S .  C A R A B I N I E R I 48.40'25 47.42'3
51 21 G ABBRIE L L E S CHI  G iu l i a S E F F I A M M E  O R O  N A P O L I 01.70'25 00.72'3
61 41 CAL L O  S o f i e S E F R A R I  N A N T E S  L A  S P E Z I A 58.80'25 57.82'3
71 91 F AZ I O  An d r ea C A M A S D  U L Y S S E 06.01'25 05.03'3
81 9 D'AG O STI NO  An d r ea S E M A U R E L I A  N U O T O 43.23'25 42.25'3
91 61 CI CCARE L L A S i l v ia S E F G . S .  C A R A B I N I E R I 43.82'35 52.84'4
02 51 TE TTAMANZ I  Al i c e S E F G . S .  M A R I N A  M I L I T A R E 43.43'35 52.45'4
12 53 TAI ANI M a tt i a R A M C U S  S A L E R N O 38.73'35 47.75'4
22 04 BAV AS TRE L L I An ton i o R A M C U S  U N I M E  A S D 33.45'35 42.41'5
32 63 CUTRUPI  G a br i e l R A M P A L E R M O  N U O T O  A S D 38.41'55 47.43'6
42 71 L UP E RI M a r in a S E F R A R I  N A N T E S  L A M E Z I A 33.85'55 42.81'7
52 82 CUS I M ANO  Tan c r e d i J U M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 33.12'65 42.14'7
62 23 CE RUL O Cl a ud i o J U M A Q A  A S D 38.53'65 47.55'7
72 43 TO RCHIA M a tte o R A M R A R I  N A N T E S  L A M E Z I A 80.73'65 99.65'7
82 32 CO L L E SANO  G ai a C A F P O L  N A D I R  -  P A L E R M O 33.10'85 42.12'9
92 92 G AL L E TTA Roc c o J U M B L U E  T E A M 80.31'85 99.23'9
03 93 DE  L UCA CI CAL E  M ic h e le R A M F R I T Z  D E N N E R L E I N  S R L 85.81'95 84.83'01
13 83 DI  BENE DE TTO  G i us e p p e R A M P A L E R M O  N U O T O  A S D 80.71'00:1 89.63'11
23 03 L AG ANA'  Cl au d i a J U F P I A N E T A  S P O R T 38.85'10:1 37.81'31
33 33 ARAG O NA F i l i p p o R A M P I A N E T A  S P O R T 38.95'10:1 37.91'31
43 73 CAV O L I V i n ce n z o R A M P A L E R M O  N U O T O  A S D 80.25'20:1 99.11'41
53 13 F ARACI Ch i ar a J U F P A L E R M O  N U O T O  A S D 38.00'40:1 47.02'51
63 62 RI P E P I Ro c co  G i us e p p e J U M P I A N E T A  S P O R T 75.10'50:1 84.12'61
73 22 CATI ZZ O NE  El e t t ra C A F P I A N E T A  S P O R T 08.15'02:1 17.11'23
83 02 CUS I M ANO  M a nf r e d i C A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 50.04'32:1 69.95'43
93 72 S M E DI LE  S a m ue l e J U M A S D  U L Y S S E 40.40'23:1 59.32'34
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56^  T RAV ERS AT A DEL LO S T RETT O -  6 , 2  Km

CN S UB  VILLA

VILLA  SA N GIOVA NNI (RC)

TURNO 1

CLA S SIF ICA  INDIVIDUA LE  TURNO 1

C L S N U M C O N C OR R E N T E C A T E G . N A Z A N S O C I E T A ' T O T A L E D I S T A C C O P T

M AS T ER M / F

1 56 CAL M ASS I NI  F a b i o 5 0 M A I C S  B R E S C I A 95.15'15
2 25 TRI P P ODO  Anto n i no 4 0 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 43.80'35 47.61'1
3 95 P I O V E SAN I go r 4 5 M N A T A T I O M A S T E R  T E A M 80.62'65 94.43'4
4 05 Z I Z Z O  G i u s ep p a 3 5 F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 80.33'65 94.14'4
5 24 G UL L Y  M a u r o F i l ip p o 3 0 M N U OT A T O R I  M I L A N E S I   85.21'85 99.02'6
6 47 M O NO L O  L u c a 5 5 M N U OT A T O R I  M I L A N E S I   80.53'85 94.34'6
7 07 CAL V I NO  Da ni e l a 5 0 F S P OR T I N G  C L U B  F L E G R E O 90.51'00:1 05.32'8
8 45 DE  TULL I O  Ni c o l a 4 0 M S P OR T  C L U B 85.61'10:1 99.42'9
9 65 CI O CIL TE U Fl o r e nt i n a 4 0 F A I C S  B R E S C I A 38.01'20:1 32.91'01
01 36 S CAL DAF E RRI  Do m e ni c o 5 0 M O L D  F R I E N D S  P O T E N Z A 38.22'20:1 42.13'01
11 18 L A BRUNA Ros a r i o 3 0 M C E N T R O  N U O T O S U B  V I L L A 80.03'20:1 84.83'01
21 84 S ACCA' To m ma s o 3 5 M A S D  U L Y S S E 75.05'20:1 79.85'01
31 55 BO RRE LL O  Cli z i a 4 0 F N A T A T I O M A S T E R  T E A M 70.01'30:1 84.81'11
41 75 BARBUSCI A M ic h e le 4 5 M D U E  P O N T I  S S D 75.91'30:1 89.72'11
51 37 BO G NANNI  An to n i no 5 5 M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 75.53'30:1 89.34'11
61 35 P ANTALE O  F ra n c e s co 4 0 M N P  V A R E D O 23.75'30:1 37.50'21
71 74 G E M E L LI  F a br i z i o 3 5 M G E S T I S P O R T  C O O P 70.91'50:1 84.72'31
81 64 S AP UP PO  An n am a r i a 3 0 F N U OT A T O R I  M I L A N E S I   28.20'70:1 32.11'51
91 97 V I S CARDI  Alfo n s o 6 0 M P E P P E  L A M B E R T I  N U O T O  C L U B 28.90'70:1 32.81'51
02 17 TAG ARIE L L O  F i l i pp o 5 5 M G E S T I S P O R T  C O O P 23.92'70:1 37.73'51
12 85 S CI ABBI CA Al e s s an d r o 4 5 M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 23.40'80:1 37.21'61
22 27 BUCCI  Ri c c ar d o 5 5 M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 85.21'80:1 99.02'61
32 26 BE RTAZZ O L I  M a s s im o  S a v e r i o 4 5 M G E S T I S P O R T  C O O P 28.12'80:1 32.03'61
42 46 S AL ATI L u c a 5 0 M P O L  A M A T O R I  P R A T O 70.15'90:1 84.95'71
52 96 BO CCADO RO  S te fa n o 5 0 M G E S T I S P O R T  C O O P 28.85'90:1 32.70'81
62 87 M ARZ ULL O  S te fa n o 6 0 M N U OT O  C L U B  MI L A N O 28.00'01:1 32.90'81
72 28 F O TI  L e o n a rd a 4 0 F C E N T R O  N U O T O S U B  V I L L A 70.40'11:1 74.21'91
82 54 M ANZ O  M i c h e la n g e lo 3 0 M A C QU A C H I A R A  A T I  2 0 0 0 65.04'11:1 79.84'91
92 16 BARATEL L A De n i s 4 5 M Q U A N T A  C L U B 13.44'21:1 27.25'02
03 08 P O RCARO  Al fr e d o 6 0 M A Q A  A S D 65.54'61:1 79.35'42
13 66 BAM BACE  An d re a 5 0 M A N T A R E S  N U O T O  C A S T E L F R A N C O  V E N E 60.15'61:1 74.95'42
23 06 CO S TA Ra u l 4 5 M A N T A R E S  N U O T O  C A S T E L F R A N C O  V E N E 60.11'81:1 74.91'62
33 57 M AZ Z ARE S E  G ia n l u ca 5 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 18.31'81:1 22.22'62
43 14 G ARBUIO  P a ol a 2 5 F A N T A R E S  N U O T O  C A S T E L F R A N C O  V E N E 55.32'22:1 69.13'03
53 15 P ATANE'  Ro sa r i o 4 0 M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 40.84'92:1 54.65'73
63 86 CAS E RTA V i ta l i a no 5 0 M C A L A B R I A  S W I M  R A C E 45.12'13:1 59.92'93

N O N A RR I V A T I

34 P AO L O NI  M a tte o 3 0 M N U OT A T O R I  M I L A N E S I   R I T   A R R  -  A R R I V O

44 G RAS S O V a l er i o 3 0 M A S D  O S S I D I A N A R I T   A R R  -  A R R I V O

94 G URZ I ' P a s qu a l e 3 5 M B L U E  T E A M R I T   A R R  -  A R R I V O

76 CUS M ANO  Al p ho n s o 5 0 M P A L E R M O  N U O T O  A S D R I T   A R R  -  A R R I V O

67 BO V A Pa o l o 5 5 M C A L A B R I A  S W I M  R A C E R I T   A R R  -  A R R I V O

77 RO TUNDO  G i ov a n n i 5 5 M C A L A B R I A  S W I M  R A C E R I T   A R R  -  A R R I V O

     E spos t a  ore : 12 : 45

        D. S . CRONOM ETRA GGIO:   CORRIE RI DA RIO
        IL  DIRE TTORE  DI GA RA :     P OSTE RA RO M A RIA

1 / NEG.99.1-QPC



56^  T RAV ERS AT A DEL LO S T RETT O -  6 , 2  Km

CN S UB  VILLA

VILLA  SA N GIOVA NNI (RC)

TURNO 1

CLA S SIF ICA  INDIVIDUA LE  TURNO 1

C L S N U M C O N C OR R E N T E C A T E G . N A Z A N S O C I E T A ' T O T A L E D I S T A C C O P T

AGONI S T I  M AS CHI

1 4 M ANZ I  An d r ea S E M C A N O T T I E R I  N A P O L I 90.04'84
2 2 G UI DI M a r c el l o S E M F I A M M E  O R O  N A P O L I 90.44'84 00.4
3 12 RUS S O  E m a n u el e C A M C I R C O L O N A U T I C O  P O S I L L I P O 90.64'84 00.6
4 81 TAI ANI M a n ue l C A M A U R E L I A  N U O T O 90.80'15 99.72'2
5 7 F URL AN M a t te o S E M G . S .  M A R I N A  M I L I T A R E 48.21'15 47.23'2
6 42 CAS O  Vi n c e nz o R A M F I A M M E  O R O  N A P O L I 48.31'15 47.33'2
7 8 P I Z Z E TTI  Sa m u e l S E M G . S .  C A R A B I N I E R I 43.32'15 42.34'2
8 52 I L ARIO  G i us e p p e J U M F I A M M E  O R O  N A P O L I 48.92'15 47.94'2
9 6 RO BE RTO  Ni co l a S E M G . S .  M A R I N A  M I L I T A R E 43.53'15 42.55'2
01 11 I NG L IM A M a rc o S E M A S D  T E N N I S  C L U B  M A T C H  B A L L 48.55'15 47.51'3
11 3 E RCO L I S i m on e S E M E M P O L I  N U O T O 01.65'15 00.61'3
21 5 G HE TTINI  Fr a n c e sc o S E M G . S .  M A R I N A  M I L I T A R E 90.30'25 99.22'3
31 1 S ANZ ULL O  P a sq u a l e S E M G . S .  C A R A B I N I E R I 48.40'25 47.42'3
41 91 F AZ I O  An d r ea C A M A S D  U L Y S S E 06.01'25 05.03'3
51 9 D'AG O STI NO  An d r ea S E M A U R E L I A  N U O T O 43.23'25 42.25'3
61 53 TAI ANI M a tt i a R A M C U S  S A L E R N O 38.73'35 47.75'4
71 04 BAV AS TRE L L I An ton i o R A M C U S  U N I M E  A S D 33.45'35 42.41'5
81 63 CUTRUPI  G a br i e l R A M P A L E R M O  N U O T O  A S D 38.41'55 47.43'6
91 82 CUS I M ANO  Tan c r e d i J U M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 33.12'65 42.14'7
02 23 CE RUL O Cl a ud i o J U M A Q A  A S D 38.53'65 47.55'7
12 43 TO RCHIA M a tte o R A M R A R I  N A N T E S  L A M E Z I A 80.73'65 99.65'7
22 92 G AL L E TTA Roc c o J U M B L U E  T E A M 80.31'85 99.23'9
32 93 DE  L UCA CI CAL E  M ic h e le R A M F R I T Z  D E N N E R L E I N  S R L 85.81'95 84.83'01
42 83 DI  BENE DE TTO  G i us e p p e R A M P A L E R M O  N U O T O  A S D 80.71'00:1 89.63'11
52 33 ARAG O NA F i l i p p o R A M P I A N E T A  S P O R T 38.95'10:1 37.91'31
62 73 CAV O L I V i n ce n z o R A M P A L E R M O  N U O T O  A S D 80.25'20:1 99.11'41
72 62 RI P E P I Ro c co  G i us e p p e J U M P I A N E T A  S P O R T 75.10'50:1 84.12'61
82 02 CUS I M ANO  M a nf r e d i C A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 50.04'32:1 69.95'43
92 72 S M E DI LE  S a m ue l e J U M A S D  U L Y S S E 40.40'23:1 59.32'34

N O N A RR I V A T I

01 AS M O NE  An to ne l l o S E M L A Z I O  N U O T O R I T   A R R  -  A R R I V O

     E spos t a  ore : 12 : 45

        D. S . CRONOM ETRA GGIO:   CORRIE RI DA RIO
        IL  DIRE TTORE  DI GA RA :     P OSTE RA RO M A RIA

1 / NEG.99.1-QPC



56^  T RAV ERS AT A DEL LO S T RETT O -  6 , 2  Km

CN S UB  VILLA

VILLA  SA N GIOVA NNI (RC)

TURNO 1

CLA S SIF ICA  INDIVIDUA LE  TURNO 1

C L S N U M C O N C OR R E N T E C A T E G . N A Z A N S O C I E T A ' T O T A L E D I S T A C C O P T

AGONI S T I F EM M I NE

1 31 TADDE UCCI  Gi n e v ra S E F C A N O T T I E R I  N A P O L I 90.20'15
2 21 G ABBRIE L L E S CHI  G iu l i a S E F F I A M M E  O R O  N A P O L I 01.70'25 00.50'1
3 41 CAL L O  S o f i e S E F R A R I  N A N T E S  L A  S P E Z I A 58.80'25 57.60'1
4 61 CI CCARE L L A S i l v ia S E F G . S .  C A R A B I N I E R I 43.82'35 52.62'2
5 51 TE TTAMANZ I  Al i c e S E F G . S .  M A R I N A  M I L I T A R E 43.43'35 52.23'2
6 71 L UP E RI M a r in a S E F R A R I  N A N T E S  L A M E Z I A 33.85'55 42.65'4
7 32 CO L L E SANO  G ai a C A F P O L  N A D I R  -  P A L E R M O 33.10'85 42.95'6
8 03 L AG ANA'  Cl au d i a J U F P I A N E T A  S P O R T 38.85'10:1 37.65'01
9 13 F ARACI Ch i ar a J U F P A L E R M O  N U O T O  A S D 38.00'40:1 47.85'21
01 22 CATI ZZ O NE  El e t t ra C A F P I A N E T A  S P O R T 08.15'02:1 17.94'92

     E spos t a  ore : 12 : 45

        D. S . CRONOM ETRA GGIO:   CORRIE RI DA RIO
        IL  DIRE TTORE  DI GA RA :     P OSTE RA RO M A RIA

1 / NEG.99.1-QPC



56^  T RAV ERS AT A DEL LO S T RETT O -  6 , 2  Km

CN S UB  VILLA

VILLA  SA N GIOVA NNI (RC)

TURNO 1

CLA S SIF ICA  INDIVIDUA LE  TURNO 1

C L S N U M C O N C OR R E N T E C A T E G . N A Z A N S O C I E T A ' T O T A L E D I S T A C C O P T

M AS T ER M AS CHI

1 56 CAL M ASS I NI  F a b i o 5 0 M A I C S  B R E S C I A 95.15'15
2 25 TRI P P ODO  Anto n i no 4 0 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 43.80'35 47.61'1
3 95 P I O V E SAN I go r 4 5 M N A T A T I O M A S T E R  T E A M 80.62'65 94.43'4
4 24 G UL L Y  M a u r o F i l ip p o 3 0 M N U OT A T O R I  M I L A N E S I   85.21'85 99.02'6
5 47 M O NO L O  L u c a 5 5 M N U OT A T O R I  M I L A N E S I   80.53'85 94.34'6
6 45 DE  TULL I O  Ni c o l a 4 0 M S P OR T  C L U B 85.61'10:1 99.42'9
7 36 S CAL DAF E RRI  Do m e ni c o 5 0 M O L D  F R I E N D S  P O T E N Z A 38.22'20:1 42.13'01
8 18 L A BRUNA Ros a r i o 3 0 M C E N T R O  N U O T O S U B  V I L L A 80.03'20:1 84.83'01
9 84 S ACCA' To m ma s o 3 5 M A S D  U L Y S S E 75.05'20:1 79.85'01
01 75 BARBUSCI A M ic h e le 4 5 M D U E  P O N T I  S S D 75.91'30:1 89.72'11
11 37 BO G NANNI  An to n i no 5 5 M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 75.53'30:1 89.34'11
21 35 P ANTALE O  F ra n c e s co 4 0 M N P  V A R E D O 23.75'30:1 37.50'21
31 74 G E M E L LI  F a br i z i o 3 5 M G E S T I S P O R T  C O O P 70.91'50:1 84.72'31
41 97 V I S CARDI  Alfo n s o 6 0 M P E P P E  L A M B E R T I  N U O T O  C L U B 28.90'70:1 32.81'51
51 17 TAG ARIE L L O  F i l i pp o 5 5 M G E S T I S P O R T  C O O P 23.92'70:1 37.73'51
61 85 S CI ABBI CA Al e s s an d r o 4 5 M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 23.40'80:1 37.21'61
71 27 BUCCI  Ri c c ar d o 5 5 M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 85.21'80:1 99.02'61
81 26 BE RTAZZ O L I  M a s s im o  S a v e r i o 4 5 M G E S T I S P O R T  C O O P 28.12'80:1 32.03'61
91 46 S AL ATI L u c a 5 0 M P O L  A M A T O R I  P R A T O 70.15'90:1 84.95'71
02 96 BO CCADO RO  S te fa n o 5 0 M G E S T I S P O R T  C O O P 28.85'90:1 32.70'81
12 87 M ARZ ULL O  S te fa n o 6 0 M N U OT O  C L U B  MI L A N O 28.00'01:1 32.90'81
22 54 M ANZ O  M i c h e la n g e lo 3 0 M A C QU A C H I A R A  A T I  2 0 0 0 65.04'11:1 79.84'91
32 16 BARATEL L A De n i s 4 5 M Q U A N T A  C L U B 13.44'21:1 27.25'02
42 08 P O RCARO  Al fr e d o 6 0 M A Q A  A S D 65.54'61:1 79.35'42
52 66 BAM BACE  An d re a 5 0 M A N T A R E S  N U O T O  C A S T E L F R A N C O  V E N E 60.15'61:1 74.95'42
62 06 CO S TA Ra u l 4 5 M A N T A R E S  N U O T O  C A S T E L F R A N C O  V E N E 60.11'81:1 74.91'62
72 57 M AZ Z ARE S E  G ia n l u ca 5 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 18.31'81:1 22.22'62
82 15 P ATANE'  Ro sa r i o 4 0 M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 40.84'92:1 54.65'73
92 86 CAS E RTA V i ta l i a no 5 0 M C A L A B R I A  S W I M  R A C E 45.12'13:1 59.92'93

N O N A RR I V A T I

34 P AO L O NI  M a tte o 3 0 M N U OT A T O R I  M I L A N E S I   R I T   A R R  -  A R R I V O

44 G RAS S O V a l er i o 3 0 M A S D  O S S I D I A N A R I T   A R R  -  A R R I V O

94 G URZ I ' P a s qu a l e 3 5 M B L U E  T E A M R I T   A R R  -  A R R I V O

76 CUS M ANO  Al p ho n s o 5 0 M P A L E R M O  N U O T O  A S D R I T   A R R  -  A R R I V O

67 BO V A Pa o l o 5 5 M C A L A B R I A  S W I M  R A C E R I T   A R R  -  A R R I V O

77 RO TUNDO  G i ov a n n i 5 5 M C A L A B R I A  S W I M  R A C E R I T   A R R  -  A R R I V O

     E spos t a  ore : 12 : 45

        D. S . CRONOM ETRA GGIO:   CORRIE RI DA RIO
        IL  DIRE TTORE  DI GA RA :     P OSTE RA RO M A RIA
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56^  T RAV ERS AT A DEL LO S T RETT O -  6 , 2  Km

CN S UB  VILLA

VILLA  SA N GIOVA NNI (RC)

TURNO 1

CLA S SIF ICA  INDIVIDUA LE  TURNO 1

C L S N U M C O N C OR R E N T E C A T E G . N A Z A N S O C I E T A ' T O T A L E D I S T A C C O P T

M AS T ER F EM M INE

1 05 Z I Z Z O  G i u s ep p a 3 5 F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 80.33'65
2 07 CAL V I NO  Da ni e l a 5 0 F S P OR T I N G  C L U B  F L E G R E O 90.51'00:1 00.24'3
3 65 CI O CIL TE U Fl o r e nt i n a 4 0 F A I C S  B R E S C I A 38.01'20:1 47.73'5
4 55 BO RRE LL O  Cli z i a 4 0 F N A T A T I O M A S T E R  T E A M 70.01'30:1 99.63'6
5 64 S AP UP PO  An n am a r i a 3 0 F N U OT A T O R I  M I L A N E S I   28.20'70:1 37.92'01
6 28 F O TI  L e o n a rd a 4 0 F C E N T R O  N U O T O S U B  V I L L A 70.40'11:1 89.03'41
7 14 G ARBUIO  P a ol a 2 5 F A N T A R E S  N U O T O  C A S T E L F R A N C O  V E N E 55.32'22:1 74.05'52

     E spos t a  ore : 12 : 45

        D. S . CRONOM ETRA GGIO:   CORRIE RI DA RIO
        IL  DIRE TTORE  DI GA RA :     P OSTE RA RO M A RIA
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56^  T RAV ERS AT A DEL LO S T RETT O -  6 , 2  Km

CN S UB  VILLA

VILLA  SA N GIOVA NNI (RC)

TURNO 1

CLA S SIF ICA  INDIVIDUA LE  TURNO 1

C L S N U M C O N C OR R E N T E C A T E G . N A Z A N S O C I E T A ' T O T A L E D I S T A C C O P T

CAT EG.  RAM

1 42 CAS O  Vi n c e nz o R A M F I A M M E  O R O  N A P O L I 48.31'15
2 53 TAI ANI M a tt i a R A M C U S  S A L E R N O 38.73'35 99.32'2
3 04 BAV AS TRE L L I An ton i o R A M C U S  U N I M E  A S D 33.45'35 94.04'2
4 63 CUTRUPI  G a br i e l R A M P A L E R M O  N U O T O  A S D 38.41'55 99.00'4
5 43 TO RCHIA M a tte o R A M R A R I  N A N T E S  L A M E Z I A 80.73'65 42.32'5
6 93 DE  L UCA CI CAL E  M ic h e le R A M F R I T Z  D E N N E R L E I N  S R L 85.81'95 47.40'8
7 83 DI  BENE DE TTO  G i us e p p e R A M P A L E R M O  N U O T O  A S D 80.71'00:1 42.30'9
8 33 ARAG O NA F i l i p p o R A M P I A N E T A  S P O R T 38.95'10:1 89.54'01
9 73 CAV O L I V i n ce n z o R A M P A L E R M O  N U O T O  A S D 80.25'20:1 42.83'11

CATEG.  JUF

1 03 L AG ANA'  Cl au d i a J U F P I A N E T A  S P O R T 38.85'10:1
2 13 F ARACI Ch i ar a J U F P A L E R M O  N U O T O  A S D 38.00'40:1 00.20'2

CAT EG.  JUM

1 52 I L ARIO  G i us e p p e J U M F I A M M E  O R O  N A P O L I 48.92'15
2 82 CUS I M ANO  Tan c r e d i J U M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 33.12'65 94.15'4
3 23 CE RUL O Cl a ud i o J U M A Q A  A S D 38.53'65 99.50'5
4 92 G AL L E TTA Roc c o J U M B L U E  T E A M 80.31'85 42.34'6
5 62 RI P E P I Ro c co  G i us e p p e J U M P I A N E T A  S P O R T 75.10'50:1 37.13'31
6 72 S M E DI LE  S a m ue l e J U M A S D  U L Y S S E 40.40'23:1 02.43'04

CATEG.  CAF

1 32 CO L L E SANO  G ai a C A F P O L  N A D I R  -  P A L E R M O 33.10'85
2 22 CATI ZZ O NE  El e t t ra C A F P I A N E T A  S P O R T 08.15'02:1 74.05'22

CAT EG.  CAM

1 12 RUS S O  E m a n u el e C A M C I R C O L O N A U T I C O  P O S I L L I P O 90.64'84
2 81 TAI ANI M a n ue l C A M A U R E L I A  N U O T O 90.80'15 99.12'2
3 91 F AZ I O  An d r ea C A M A S D  U L Y S S E 06.01'25 05.42'3
4 02 CUS I M ANO  M a nf r e d i C A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 50.04'32:1 69.35'43

CAT EG.  S EF

1 31 TADDE UCCI  Gi n e v ra S E F C A N O T T I E R I  N A P O L I 90.20'15
2 21 G ABBRIE L L E S CHI  G iu l i a S E F F I A M M E  O R O  N A P O L I 01.70'25 00.50'1
3 41 CAL L O  S o f i e S E F R A R I  N A N T E S  L A  S P E Z I A 58.80'25 57.60'1
4 61 CI CCARE L L A S i l v ia S E F G . S .  C A R A B I N I E R I 43.82'35 52.62'2
5 51 TE TTAMANZ I  Al i c e S E F G . S .  M A R I N A  M I L I T A R E 43.43'35 52.23'2
6 71 L UP E RI M a r in a S E F R A R I  N A N T E S  L A M E Z I A 33.85'55 42.65'4

CAT EG.  S EM

1 4 M ANZ I  An d r ea S E M C A N O T T I E R I  N A P O L I 90.04'84
2 2 G UI DI M a r c el l o S E M F I A M M E  O R O  N A P O L I 90.44'84 00.4
3 7 F URL AN M a t te o S E M G . S .  M A R I N A  M I L I T A R E 48.21'15 47.23'2
4 8 P I Z Z E TTI  Sa m u e l S E M G . S .  C A R A B I N I E R I 43.32'15 42.34'2

1 / NEG.99.1-QPC



C L S N U M C O N C OR R E N T E C A T E G . N A Z A N S O C I E T A ' T O T A L E D I S T A C C O P T

5 6 RO BE RTO  Ni co l a S E M G . S .  M A R I N A  M I L I T A R E 43.53'15 42.55'2
6 11 I NG L IM A M a rc o S E M A S D  T E N N I S  C L U B  M A T C H  B A L L 48.55'15 47.51'3
7 3 E RCO L I S i m on e S E M E M P O L I  N U O T O 01.65'15 00.61'3
8 5 G HE TTINI  Fr a n c e sc o S E M G . S .  M A R I N A  M I L I T A R E 90.30'25 99.22'3
9 1 S ANZ ULL O  P a sq u a l e S E M G . S .  C A R A B I N I E R I 48.40'25 47.42'3
01 9 D'AG O STI NO  An d r ea S E M A U R E L I A  N U O T O 43.23'25 42.25'3

N O N A RR I V A T I

01 AS M O NE  An to ne l l o S E M L A Z I O  N U O T O R I T   A R R  -  A R R I V O

CATEG.  25F

1 14 G ARBUIO  P a ol a 2 5 F A N T A R E S  N U O T O  C A S T E L F R A N C O  V E N E 55.32'22:1

CATEG.  30F

1 64 S AP UP PO  An n am a r i a 3 0 F N U OT A T O R I  M I L A N E S I   28.20'70:1

CAT EG.  30M

1 24 G UL L Y  M a u r o F i l ip p o 3 0 M N U OT A T O R I  M I L A N E S I   85.21'85
2 18 L A BRUNA Ros a r i o 3 0 M C E N T R O  N U O T O S U B  V I L L A 80.03'20:1 94.71'4
3 54 M ANZ O  M i c h e la n g e lo 3 0 M A C QU A C H I A R A  A T I  2 0 0 0 65.04'11:1 89.72'31

N O N A RR I V A T I

34 P AO L O NI  M a tte o 3 0 M N U OT A T O R I  M I L A N E S I   R I T   A R R  -  A R R I V O

44 G RAS S O V a l er i o 3 0 M A S D  O S S I D I A N A R I T   A R R  -  A R R I V O

CATEG.  35F

1 05 Z I Z Z O  G i u s ep p a 3 5 F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 80.33'65

CAT EG.  35M

1 84 S ACCA' To m ma s o 3 5 M A S D  U L Y S S E 75.05'20:1
2 74 G E M E L LI  F a br i z i o 3 5 M G E S T I S P O R T  C O O P 70.91'50:1 05.82'2

N O N A RR I V A T I

94 G URZ I ' P a s qu a l e 3 5 M B L U E  T E A M R I T   A R R  -  A R R I V O

CATEG.  40F

1 65 CI O CIL TE U Fl o r e nt i n a 4 0 F A I C S  B R E S C I A 38.01'20:1
2 55 BO RRE LL O  Cli z i a 4 0 F N A T A T I O M A S T E R  T E A M 70.01'30:1 42.95
3 28 F O TI  L e o n a rd a 4 0 F C E N T R O  N U O T O S U B  V I L L A 70.40'11:1 42.35'8

CAT EG.  40M

1 25 TRI P P ODO  Anto n i no 4 0 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 43.80'35
2 45 DE  TULL I O  Ni c o l a 4 0 M S P OR T  C L U B 85.61'10:1 42.80'8
3 35 P ANTALE O  F ra n c e s co 4 0 M N P  V A R E D O 23.75'30:1 89.84'01
4 15 P ATANE'  Ro sa r i o 4 0 M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 40.84'92:1 07.93'63

CAT EG.  45M

1 95 P I O V E SAN I go r 4 5 M N A T A T I O M A S T E R  T E A M 80.62'65
2 75 BARBUSCI A M ic h e le 4 5 M D U E  P O N T I  S S D 75.91'30:1 94.35'6
3 85 S CI ABBI CA Al e s s an d r o 4 5 M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 23.40'80:1 32.83'11
4 26 BE RTAZZ O L I  M a s s im o  S a v e r i o 4 5 M G E S T I S P O R T  C O O P 28.12'80:1 37.55'11
5 16 BARATEL L A De n i s 4 5 M Q U A N T A  C L U B 13.44'21:1 32.81'61
6 06 CO S TA Ra u l 4 5 M A N T A R E S  N U O T O  C A S T E L F R A N C O  V E N E 60.11'81:1 79.44'12

CATEG.  50F

1 07 CAL V I NO  Da ni e l a 5 0 F S P OR T I N G  C L U B  F L E G R E O 90.51'00:1

CAT EG.  50M

1 56 CAL M ASS I NI  F a b i o 5 0 M A I C S  B R E S C I A 95.15'15
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C L S N U M C O N C OR R E N T E C A T E G . N A Z A N S O C I E T A ' T O T A L E D I S T A C C O P T

2 36 S CAL DAF E RRI  Do m e ni c o 5 0 M O L D  F R I E N D S  P O T E N Z A 38.22'20:1 42.13'01
3 46 S AL ATI L u c a 5 0 M P O L  A M A T O R I  P R A T O 70.15'90:1 84.95'71
4 96 BO CCADO RO  S te fa n o 5 0 M G E S T I S P O R T  C O O P 28.85'90:1 32.70'81
5 66 BAM BACE  An d re a 5 0 M A N T A R E S  N U O T O  C A S T E L F R A N C O  V E N E 60.15'61:1 74.95'42
6 86 CAS E RTA V i ta l i a no 5 0 M C A L A B R I A  S W I M  R A C E 45.12'13:1 59.92'93

N O N A RR I V A T I

76 CUS M ANO  Al p ho n s o 5 0 M P A L E R M O  N U O T O  A S D R I T   A R R  -  A R R I V O

CAT EG.  55M

1 47 M O NO L O  L u c a 5 5 M N U OT A T O R I  M I L A N E S I   80.53'85
2 37 BO G NANNI  An to n i no 5 5 M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 75.53'30:1 94.00'5
3 17 TAG ARIE L L O  F i l i pp o 5 5 M G E S T I S P O R T  C O O P 23.92'70:1 42.45'8
4 27 BUCCI  Ri c c ar d o 5 5 M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 85.21'80:1 94.73'9
5 57 M AZ Z ARE S E  G ia n l u ca 5 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 18.31'81:1 27.83'91

N O N A RR I V A T I

67 BO V A Pa o l o 5 5 M C A L A B R I A  S W I M  R A C E R I T   A R R  -  A R R I V O

77 RO TUNDO  G i ov a n n i 5 5 M C A L A B R I A  S W I M  R A C E R I T   A R R  -  A R R I V O

CAT EG.  60M

1 97 V I S CARDI  Alfo n s o 6 0 M P E P P E  L A M B E R T I  N U O T O  C L U B 28.90'70:1
2 87 M ARZ ULL O  S te fa n o 6 0 M N U OT O  C L U B  MI L A N O 28.00'01:1 99.05'2
3 08 P O RCARO  Al fr e d o 6 0 M A Q A  A S D 65.54'61:1 37.53'9

     E spos t a  ore : 12 : 45

        D. S . CRONOM ETRA GGIO:   CORRIE RI DA RIO
        IL  DIRE TTORE  DI GA RA :     P OSTE RA RO M A RIA
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